



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,  
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

AV MEDIA, a. s.

Pražská 1335/63, 102 00 Praha – Hostivař  
pobočka Žižkova 1, 370 01 České Budějovice  
IČ: 48108375, DIČ: CZ48108375

Č. jednací  
458/2016/ŠB

České Budějovice  
12. října 2016

**OBJEDNÁVKA**

Objednáváme Interaktivní tabule, datové projektory, ozvučení včetně montáže a dopravy dle přiložené nabídky ze dne 11. října 2016.

Termín dodání:	do 31. 11. 2016
Konečná cena bez DPH:	198 783,00 Kč
Konečná cena včetně DPH:	240 527,00 Kč

Platba fakturou. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH, s ohledem na režim přenesení daňové povinnosti.

Mgr. Pravoslav Němeček  
ředitel školy

■ IČ 00666131  
■ DIČ CZ00666131  
■ www.zsvltava.cz  
■ +420 385 524 203  
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.  
■ kód banky 0800  
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ  
■ 19-2599179359 | ŠJ  
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

Číslo	Popis	Popis 2	Množství	Kód měrné jednotky	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
SMASTSB885_GRANT	Interaktivní tabule	SMART Board 885	2	KS	40 000 Kč	80 000 Kč
SMANTB885_GRANT	SMART Výukový software	pro SMART Board 885	2	KS	6 500 Kč	13 000 Kč
SMASTSB885_GRANT	Interaktivní tabule	SMART Board 885	1	KS	0 Kč	0 Kč
SMANTB885_GRANT	SMART Výukový software	pro SMART Board 885	1	KS	0 Kč	0 Kč
<b>Celková cena Kč bez DPH</b>						<b>93 000 Kč</b>
<b>Celková cena Kč vč. DPH</b>						<b>112 530 Kč</b>

**3 SET**

Číslo	Popis	Popis 2	Množství	Kód měrné jednotky	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
NECUM351W	Datový projektor	NEC UM351W, incl. wallmou	3	KS	26 500 Kč	79 500 Kč
SMASBA-V	Ozvučení	SMART Board Audio - V	3	KS	3 300 Kč	9 900 Kč
INST_PRAC	Práce technika		3	KS	2 000 Kč	6 000 Kč
KRUKABVGA10MM/KRAMER	Kabel VGA (male-male), 10 m	Kramer C-GM/GM-35	3	KS	500 Kč	1 500 Kč
SMASTUSB-XT	Repeater aktivní USB	SMART USB-XT	3	KS	660 Kč	1 980 Kč
INST_MAT	Instalační materiál drobný		3	KS	688 Kč	2 064 Kč
REVIZE	Revize elektroinstalace		3	KS	665 Kč	1 995 Kč
DOPR_FIX	Doprava fixní na typ. inst.		3	KS	500 Kč	1 500 Kč
INST_MAT	Konektor VGA (male i female) plast		3	KS	27 Kč	81 Kč
TASSP52	Konektor RCA CINCH	Tasker SP52	9	KS	77 Kč	693 Kč
TASC118	Kabel stereo-audio nesym.	Tasker C118	30	KS	19 Kč	570 Kč
<b>Celková cena Kč bez DPH</b>						<b>105 783 Kč</b>
<b>Celková cena Kč vč. DPH</b>						<b>127 997 Kč</b>
<b>Cena celého kompletu bez DPH</b>						<b>198 783 Kč</b>
<b>Cena celého kompletu vč. DPH</b>						<b>240 527 Kč</b>